“

GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO EN
SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO SETOR ,, —-—-

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59www.guaira.sp.gov.br Terceiro Setor
. SecaoparceriasOguaira.sp.gov.br 1733315108

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, oTermo de Fomento nº

05/2024 - Processo nº 163/2024 - Emenda Parlamentar Federal Nº 40940012
- Objeto: “CUSTEIO DE AÇÕES DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E SUAS FAMÍLIAS”.

OSC EXECUTORA: ASSOCIAÇÃO DE PAIS EAMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GUAÍRA

-—APAE.

CNPJ nº: 48.448.526/0001-65

VALOR: R$ 200.000,00,

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses - (19/11/2024 a 18/11/2026).

Determinando a sua convocação para iniciar o termo de fomento.

Publique-se.

Guafíra/SP, 19 de setembro de 2024,

Antonio Manoel da Silva Junior
Prefeito

Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676 —Maracá — CEP 14,.790-000 —Fone: (17) 3332-5100 — (17) 3332-5108